АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2022                                                                                                              № 17
с. Подойниково

Об утверждении типовых форм согласия на обработку персональных данных и согласия на обработку персональных данных, разрешенных для распостранения Администрацией Подойниковского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», приказом Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций от 24.02.2021 № 18 «Об утверждении требований к содержанию согласия на обработку персональных данных, разрешенных субъектом персональных данных для распостранения» и Уставом муниципального образования  Подойниковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края,
                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
1.1. типовую форму согласия на обработку персональных данных Администрацией Подойниковского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края (приложение № 1)
1.2. типовую форму согласия на обработку персональных данных, разрешенных для распостранения  Администрацией Подойниковского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края (приложение № 2)
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Администрации сельсовета в с. Подойниково, с. Высокая Грива, с. Конево, п. Первомайском ст. Световская, на официальном сайте Администрации Панкрушихинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Администрации                                                                           О.И. Сафронов